pdénatio. qz in cōfessum nulle sunt pres iudicis nisi in pdemñado. et tūc snia est notoria. Si xō fuerit negatua z illico pbaref posset dari snia diffinitua. z valet pcessus fm. l. pbatā. L. de sen. z inter iudi.

C Nūc sequit̄ termini palacij aplica cu. ro. sustātales p̄fici serua ri in oibus cāis spūalib⁹ z ciuilib⁹ q̄ oēs sunt pemptorij. s. si pars nō ppareat seml' citata pcedet sp̄ in ei⁹ ptumaciā ac si p̄is eēt. qz si obmitteret aliq̄s vel vnus eorundē terminoz pcessus iudicaref nullus. z etiā snia diffinitua sup tali pcessu defectuoso ferret. z ita ad vngue seruat in dita Ro. cu. qz ex pcessu nullo sequitur sentenna nulla.

C Ad dicendū contra cōmissionē citationē z eius executionē XXX

Dimus terminus qz pars rea citef ad instantiā ptis actoris de mādato iudicis p cursorē. in curia cursor portat virgā argenteā vel baculū. vel p rectorē seu curatū vel notariū aut nunciū iuratū in ptibus citaf ad dicendū cōtra cōmissionem actoris in quo reo cōparito si vclit copiā citationē z executionē obtinebit diem ad dicendū cōtra cōmissionē citationē et executionē ad primā diē iuridicā. in qua dat verbo vel in scriptis illa q̄ vult cōtra cōmissionē zc. vel cōtra iudicē. videlz

cōtra cōmissionē hmōi dicēdo allegādo qz est impetrata et obtēta tacita xitate et exp̄ssa falsitate illa specificādo. z si sint p̄nēna admittit ad pbandū. qbus pbatis interdū pnūciat cōmissiones valere. z sic liberabit reus. vel cōtra iudicē. vt qz est de parētela vel familia seu affinitate partis impetratis. vel qz dedit p̄silū in cā ip̄a. vel qz inimicus capitalis. z filia. de qbus in. c. legitima. de appell. in. vj. vbi Jo. an. enumerat. xvij. suspitiones ex quibus iudex pōt recusari. z si vna ex illis p̄bet. pnūciabit sup nō valore cōmissionis. z sic liberabit reus. Si aut̄ nihil dicat p̄tra cōmissionē vel illud qd̄ obiat cōtra eā nō pbat. nūc iudex pcedet vltorius in p̄ncipali et omnes termini assignant. vt supra dictum est.

C Ad libellandū. iurandū de calūnia. articulandū. z dicendū p̄tra articulos. XXXI

Et p̄mo citaf reus ad dandū et recipiendū variqz z recipi videndū libellū zc. in quo termino cōparēs actor p se vel pcuratorē in cāis spūalibus vel bñficialibus dat libellū xbo saluo iure dandi facto loco et tpe oportuū. Et reus dicit idem si cōpareat et nihil dat in scriptis tūc regulariter. deinde obtinet̄ ibidē a iudice citatio p̄tra reū ad iurand de calūnia cū capitalis suis ad hoc p̄iudicē admissis. deinde fit citatio ad ponend z articulandū in cāis spūalib⁹ olim ad. xx. diē hodie ad. xij. in ciuib⁹ xō olim ad. xxx. hodie ad. xv. z in termino assignato datur postnoī z articuli in scriptis. vel si pars nō sit pata tenet̄ illū terminū verbo saluo iur dandi facto suo loco et tpe oportuū. z idē facit reus. deinde citef reus ad dicend cōtra positōes z articulos ad. viij. in. p̄phanis. z ad scōam in bñficialibus z in termino p̄fixo actor accusat ptumaciā rei nihil dicētis p̄tra positōes z articulos suos interdū reus dat ibi impugnatōes de imp̄nētia p̄tra articulos actoris ex qbus narrat z pdudit ip̄os eē unptinētes z inefficaces ac nō pbates nō releuātes p̄tem actricē nec p̄iudicant parti ree et sic nō fore admittend.